ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 16 августа 2022 года                                                           № 25-7

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 09 февраля 2022 года № 20-5 «Об отчете администрации муниципального образования Дубенский район о результатах приватизации
 муниципального имущества за 2021 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Дубенский район, Положением  18.08.2015 г. № 24-3 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
1. Приложение 2 к решению Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 09.02.2022 № 20-5 изложить в новой редакции.
2.          Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава муниципального образования
Дубенский район

                                             Г.А. Давыдова

Приложение
                                                                                       к   решению Собрания
представителей
                                                                                           муниципального образования
                                                                                    Дубенский район
от 16.08.2022 № 25-7

Приложение 2
                                                                                       к   решению Собрания
представителей
                                                                                           муниципального образования
                                                                                    Дубенский район
[bookmark: _GoBack]от 09.02.2022 № 20-5

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества муниципального
образования Дубенский район на 2022 год

	№ п/п
	 Наименование объекта, адрес
	Способ
приватизации
	Примечание

	1.
	Типография, Дубенский район, п. Дубна, ул. Свободы, д. 6
	электронный аукцион
	свободно

	2.
	Коровник на 256 голов, Дубенский район, д. Сухарево
	электронный аукцион
	свободно

	3.
	Ферма № 1, Дубенский район,
с. Протасово
	электронный аукцион
	свободно

	4.
	Ферма № 2, Дубенский район,
с. Протасово
	электронный аукцион
	свободно

	5.
	Ферма № 3, Дубенский район,
с. Протасово
	электронный аукцион
	свободно

	6
	Объект незавершенного строительства
с. Воскресенское, ул. Окружная, примерно 23 м по направлению на юго-восток от дома № 27
	электронный аукцион
	свободно